R Mitja Marato del Carme 2012

S Capdepera
{'3 sdbado, 30 de junio de 2012 19:00:00
- ,’4~
SR 3 0 AL 5308 Ajuntament de Capdepera
RESULTATS ABSOLUTS Mitja Marato del Carme 2012
Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km

1 237 Tomeu Femenias Canet 1982 C.Arta 1- M30  1- 0:38:10 1:19:38 3:46
2 51 Pep Lluis Mayol Rossello 1978 C.T. Sa Pobla Mou te bici ~ 2- M30  5- 0:38:38 1:20:53 3:50
3 85  Antonio Chaves Trujillo 1965 CAMI - GardenHotels.com  1- M40  4- 0:38:38 1:21:37 352
4 231 Pep Fornés Ginart 1977 100 Emocions 3-M30 6 0:39:00 1:23:26 357
5 73 Jose Antonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Millor Bicis-San 4- M30  3- 0:38:37 1:24:27 4:00
6 41 David Martin Sanchez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels. 5- M30 8- 0:40:27 1:25:00 4:02
7 38 Cesar Amador Cano Vaquer 1980 C.C. Artanenc 6- M30  7- 0:39:06 1:26:08 4:05
8 37 Luis Alberto Canal Corripio 1974 7- M30 13- 0:42:41 1:28:07 411
9 71 Manuel Bueno Rodriguez 1970 C.A. ADA Calvia 2- M40  12- 0:42:41 1:29:02 413
10 7  David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca Toni Pefia 1- M50 10- 0:42:23 1:29:29 414
11 15 Sergio Pardo Nieto 1982 C.A. Palma 8- M30  9- 0:41:49 1:30:00 4:16
12 29 Mateu Nicolau Cifre 1976 Club Atletisme Arta 9- M30 14- 0:43:24 1:31:49 4:21
13 3 Miguel Nadal Buades 1960 C.M. Mallorca Toni Pefia 2- M50 22- 0:44:22 1:31:56 421
14 1 Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera 10- M30  20- 0:44:16 1:32:14 422
15 52  Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf-Recta Final Asturias 11- M30  2- 0:38:23 1:32:46 424
16 28  Xisco Vicens Gil 1976 C.C Artanenc 12- M30 11- 0:42:40 1:32:55 4:24
17 202 Antoni Salas Pallicer 1965 C.A. Les Tortugues 3- M40  15- 0:43:30 1:33:21 425
18 11 Jaume Bassa Burgdorf 1971 Ses Paparres 4- M40  29- 0:45:27 1:33:47 427
19 58  Salvador Galmes Puigros 1974 Ses Paparres 13- M30 30- 0:45:28 1:33:47 427
20 36 Luis Rodriguez Marroig 1976 Balear Verd 14- M30 1:35:06 4:30
21 2 Joan Antoni Carbonell Cifre 1970 5- M40 26- 0:45:07 1:35:15 4:31
22 49 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola 6- M40  28- 0:45:26 1:35:27 431
23 208 Hristo Todorov Hristov 1975 15- M30 1:35:31 4:32
24 17 Jaume Pascual Galletero 1966 Es Cervesers 7- M40 23- 0:44:44 1:35:39 432
25 9  Josep Angel Revert | Marrahi 1977 C. Marathon Portitxol 16- M30  33- 0:45:42 1:35:48 432
26 82 Marc Rigo Cabrer 1978 17- M30  17- 0:43:51 1:36:05 4:33
27 27 Tomeu Dalmau Julia 1978 Club Atletisme Arta 18- M30 19- 0:44:05 1:36:10 4:33
28 212 Tomas Vizueta Ruiz 1976 Tocats D'Es Boll 19- M30  24- 0:44:49 1:36:32 4:35
29 83 David Benejam Barcel6 1957 3- M50  27- 0:45:11 1:36:35 4:35
30 206 Enrique Fortea Ortiz 1988 20- M30  21- 0:44:21 1:36:38 4:35
31 203 Jose Martinez Paula 1976 Yourself 21- M30  25- 0:45:03 1:37:46 4:38
32 75  Oscar Andreu Olmo 1976 22- M30 36- 0:46:50 1:38:19 440
33 101 Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 23- M30 18- 0:43:53 1:38:38 441
34 46 Jordi Pefia Garcia 1983 C.C. Capdepera 24- M30  45- 0:48:21 1:38:58 441
35 39 Toni Villalobos Pallicer 1970 8- M40  41- 0:48:05 1:39:22 443
36 64 Juan Terrassa Sureda 1968 Arta 9- M40 38- 0:47:10 1:39:24 4:43
37 57 Miquel Llabrés Vidal 1979 25- M30  32- 0:45:39 1:41:00 447
38 30 Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta 26- M30 42- 0:48:06 1:41:04 447
39 205 Maurice Fernandez Larsch 1980 Esgrimar-Promon 27- M30  55- 0:49:27 1:41:16 448
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Dorsal

Nom i Llinatges
Jose Luis Baudil Gual

Any nax

Club/Ciutat
1973 Ca'S Conill

Pos-Cat

m/km
4:49

T_Oficial
1:41:33

Melina Sagrera Gazeley
Andreu Reines Pons

F1972 C.M. Mallorca Toni Pefia
1958 Club Atletisme Arta

Manolo Vazquez Trobat
Francisco Antonio Urefia Garcia

1976 Tocats D'Es Boll
1973 C.T. Consell

F1970 Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- F30

242

229

18
226

213
204
55
25
228
215

Johanna Macdonald

Egon Grabner

Juan Mut Munar

Axier Ferndndez Casado
Bernat Morey Mesquida

Luis Paniagua Diaz

Alberto Fernandez Fernandez
Alejandro Alzas Zafra

Miquel Estela

Francisco Javier Almagro Herrera

Pedro Fullana Barcelo
Manuel Del Rio Vizoso
Jaume Cardona Vicens
Juan Casas Oliver

Luis Lopez Novo
Assumpcio Bibiloni Pons
Pere Estarellas Estarellas
Tomeu Parets Amengual
Josep Serra Real

Jaume De La Portilla Colom
Candido Nieto Sanchez
Juan Carlos Fernandez Moya
Carles Ramis

Jose Tomas Garau Perez
Pablo Quijano Badiola
Antonio Mercadal Vargas
Jaime Gimenez Rigo
Tomeu Pont Febrer

Antoni Ortega Vazquez
José Juan Herranz Moya
Miquel Sala Barcelo

Miguel Buades Fiol

Viceng Pico Catala

Manuel Fernandez Gelabert
Miguel Garcias Real

Xavier Mora Cuevas

Jose Luis Tugores Sureda
Juan Sureda Sureda

Jose Juan Vidal

Antoni Mira Galmes

Maria Belen Lorenzo Barron
Andreu Llad6 Paris
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1950 Alemania

1978

1976

1974 Es Cervesers
1982 C.C. Capdepera
1971 Los Pitufos
1972 Atletisme Arta
1984 Cc Lloret

1980 Malalts de Turmell

1974

1969 C.M. Mallorca Toni Pefia

1975 Juan Peluqueros

1970 Mallorca a Dalt de Tot
F1974 Puputs

1973 Puputs

1975 Puputs

1978 S’Esclat Sineu

1972 G.E. Ciclos Quintana

1972 Esgramal2-Promon

1974 Www.Sontrobat.Com

1976 s'Esclat Club Sineu

1971 Independiente

1978 C. Marathon Portitxol

1970 Club Ciclista Els Tortugues

1981 Isa&Laura

1961 C.A. Montuiri 91.8

1965 Tocats Dels Boll

1977

1963 S'Esclat Club Sineu

1962 S'Esclat Club Sineu

1974 S'Esclat Club Sineu

1965 Tocats D'Es Boll

5- M50
31- M30
32- M30
33- M30
34- M30
10- M40
11- M40
35- M30
36- m30
37- M30
38- M30
12- M40
39- M30
13- M40

3- F30
40- M30
41- M30
42- M30
43- M30
44- M30
45- M30
46- M30
14- M40
47- M30
15- M40
48- M30

6- M50
16- M40
49- M30
17- M40

7- M50
50- M30
18- M40

1946 Atletisme Inca-Gardenhotels. 8- M50

1970 Club Atletisme Arta
1980 S'Esclat Club Sineu
1982 Ses Paparres
1971 Los Pitufos
1961 Ca Sa Tieta

F1973 Club Atletisme Arta
1962

&<

19- M40
51- M30
52- M30
20- M40

9- M50

4- F30
21- M40

elitechip

59- 0:

54- 0;

70- 0:

85- 0:

46- 0:

47- 0

61- 0:
72- 0:
40- 0:
73- 0:

49- 0:

74- 0:

67- 0:
66- 0:
65- 0:
76- 0:
87- 0:
58- 0:
56- 0:
64- 0:
93- 0:
31- 0
52- 0:
62- 0:

75- 0:

71- 0:

63- 0:
97- O:
78- 0:
96- 0:

44- 0:

83- 0
80- 0:
50- 0:
90- 0:
95- 0:

91- 0:

77- 0:

79- 0:

5:18
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Dorsal

Nom i Llinatges
Dani Gomariz Sanchez

Any nax Club/Ciutat
1982 Ses Paparres

Pos-Cat

KM_10

T_Oficial m/km

Manuel Serrano Molina
Miguel Angel Esteva Salort

David Riera Colom
Feliu Prats Vidal

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

Pere Antoni Oliver Alemany
Miguel Angel Esteva Castro
Clemente Sanchez Rodriguez
Rafel Mascaro Gili

Enric Darder Tous

Juan Jose Anckermann Alomar
Weiser Lutz

David Pons Pascual

Marti Ferriol Fontcuberta
Mark Atkinson

Amador Juan Nebot Massanet
Helena Sureda Vidal
Fernando Fontana Piqueras
Juan Morey Esteva

Nicolas Flaquer Terrasa
Angel Salomon Gallego

Anja Henkel

Nicolas Pons Alzina

Sabine Legner

Enric Massaneda Drets
Fernando Gonzalez Ribas
Alejandro Garcia Gomez
Nicolau Bordoy Massanet
Joan Fuster Servera

Miguel Angel Espinar Guardefio
Brigitta Grabner

Sergio Tomas Rasero

Juan Jimenez Lorente

Daniel Massip Ferrer

Xisco Miravet Colom

Yulis Fontalvo Diaz
Francisco Galian Costa

José Hidalgo Gallardo
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1972 Club Atletisme Inca
1955 Independiente
1969

1966

1970

1965

1963 Dinklage

1983 C.C.H.Alcina

56- M30

1967 Atletisme Inca-Gardenhotels.29- M40

1979 Milton Keynes Lakeside Run 57- M30

1983 Ses Paparres
F1975 Corredors.Cat

1979

1979

1966

1975 Tocats Des Boll
F1980

1968 C.C. H Alcina
F1963

1970

1969 Grupotel Hotels&Resorts

1982 Radio Magic Cycling Team

1970 Tocats D'Es Boll

1967

1971 Maeg
F1956 Alemania

1981

1961

1979

1969 Palma Fitness
F1981

1961

1966

&<

58- M30

5- F30
59- M30
60- M30
30- M40
61- M30

6- F30
31- M40

7- F30
32- M40
33- M40
62- M30
34- M40
35- M40
36- M40

8- F30
63- M30
12- M50
64- M30
37- M40

9- F30
13- M50
38- M40

elitechip

102- 0:

114- 0:

113- 0:

119- O:

112- 0:

117- 0:

104- O:
116- O:
103- 0:
123- 1:

118- 0:

122- 0:

121- 0:
125- 1:
124- 1:
126- 1:

127- 1:
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d W& Mitja Marato del Carme 2012

I A2 AT S S

- Capdepera
{_'5 sabado, 30 de junio de 2012 19:00:00
,’ Ajuntament de Capdepera
P |
RESULTATS CATEGORIES Mitja Marato del Carme 2012

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 79 [ Melina Sagrera Gazeley 1972 C.M. Mallorca Toni Pefia 1- F30 43-0:48:06 1:42:22 451 21:14:37
”””””””””””””””””””””””””””” 1970  Atletisme Inca-Gardenhotels. 2- F30  53-0:49:24  1:43:00 453 21:15:15

1974 Puputs 3-F30 67-0:50:10 1:45:58 5:01 21:18:13

1973 Club Atletisme Arta 4- F30 77-0:50:50 @ 1:51:41 5:18 21:23:56

1975 Corredors.Cat 5- F30 110-0:55:46 1:57:59 5:36 21:30:14

1980 6- F30 114-0:56:20 = 1:59:51 541 21:32:06

”””””””””””””””””””””””””””””””” 1963  7-F30 119-057:57 1:59:53 541 21:32:08

8 243 | Brigitta Grabner 1956 Alemania 8- F30 123-1:01:26 2:12:16 6:16 21:44:31
9 10 Yulis Fontalvo Diaz 1981 9- F30 124-1:01:29 2:17:37 6:31 21:49:52
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 237 | Tomeu Femenias Canet 1982  C.Arta 1-M30  1-0:38:10 = 1:19:38 346 20:51:53
2 51 | Peplluis Mayol Rossello 1978 CT.SaPoblaMoutebici 2-M30 50:33:38 1:20:;53 350 20:53:08
3 231 | Pep Fornés Ginart 1977 100 Emocions 3-M30  6-0:39:00 1:23:26 3:57 20:55:41
4 73 |JoseAntonio Milan Alcala 1973 Platges Cala Milor Bicis-San 4-M30 ~ 3-0:383:37 ~ 1:24:27 400 20:56:42
5 41 [David Martin Sanchez 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels. 5- M30  8-0:40:27 1:25:00 4:02 20:57:15
6 38 | Cesar AmadorCanoVaquer | 1980 CC. Atanenc 6-M30 7-0:30:06  1:26:08 405 20:58:23
7 37 Luis Alberto Canal Corripio 1974 7-M30 13-0:42:41 1:28:07 4:11 21:00:22
8 15 SergioPardoNieto 1982 CAPama 8-M30 9-0:41:49 1:30:00 416 21:02:15
9 29 |MateuNicolauCifre 1976 Club Atletisme Ata 9-M30 14-0:43:24 1:31:49 421 21:04:04
10 1 |CarlosBlanes Garcia 1975 CC.Capdepera 10-M30 20-0:44:16  1:32:14 422 21:04:29
11 52 |Joaquin DosantosCavo 1975  Toscaf-Recta Final Asturias 11-M30  2-0:38:23 ~ 1:32:46 424 21:05:01
12 28 XiscoVicensGil 1976  CCAmanenc - 12-M30 11-0:42:40 1:32:55 424 21:05:10
13 58 |SalvadorGaimes Puigros 1974  SesPapares | 13-M30 30-0:45:28 1:33:47 427 21:06:02
14 36 | LuisRodriguez Marroig - 1976 BalearVerd 4w - 1:35:06 430 21:07:21
15 208 Hristo Todorov Hristov 1975 15- M30 - 1:35:31 432 21:07:46
16 9 | JosepAngel Revert|Marrahi 1977  C.MarathonPortiol  16-M30 33-0:45142 1:35:48 432 21:08:03
17 82  MarcRigo Cabrer 1978 17-M30 17-0:43:51 1:36:05 433 21:08:20
18 27 |TomeuDamaudulia 1978 Club Atletisme Ata 18-M30 19-0:44:05 1:36:10 433 21:08:25
19 212 Tomas Vizueta Ruiz 1976  Tocats D'Es Boll 19-M30 24-0:44:49 1:36:32 435 21:08:47
20 206 | Enrique Fortea Ortiz 1988 20-M30 21-0:44:21  1:36:38 4:35 21:08:53
21 2()3 Jose Martinez Paula 1976 Yourself 21-M30 25-0:45:03 1:37:46 438 21:10:01
22 75 Oscar Andreu Olmo 1976 22-M30 36-0:46:50  1:38:19 440 21:10:34

Ronald Alvaro Marquina Vargas 1982 23-M30 18-0:43:53 1:38:38 441 21:10:53

24 EJordi Pefia Garcia 1983  C.C. Capdepera 24-M30 45-0:48:21 1:38:58 441 21:11:13
Miquel Liabrés Vidal w79 25-M30 32-0:45:39  1:41:00 447 21:13:15

30 [Miquel Esteva Villalonga 1985 Aigua Esport Arta 26-M30 42-0:48:06 1:41:04 447 21:13:19

27 205 Maurice Fernandez Larsch 1980  Esgrimar-Promon 27-M30 55-0:49:27 1:41:16 448 21:13:31
28 23 | JoselLuis BaudilGual - 1973 casconll 28-M30 57-0:49:37 1:41:33 449 21:13:.48
29 214 | Manolo Vazquez Trobat 1976  Tocats D'Es Boll 29-M30 34-0:45:49 = 1:42:22 451 21:14:37
30 63 [Francisco Antonio Urefia Garcia 1973  C.T. Consell 30-M30 48-0:48:50 1:42:58 453 21:15:13
3 67 JuanMutMunar w78 31-M30 35-0:46:18 1:43:51 455 21:16:06
22 229 Axier Fernandez Casado 976 32-M30 59-0:49:39 1:44:23 457 21:16:38
33 18 | Bemnat Morey Mesquida 1974  EsCervesers 33-M30 54-0:49:27 1:44:30 457 21:16:45
34 226 Luis PaniaguaDiaz 1982 CC.Capdepera 34-M30 70-0:50:28 1:44:47 458 21:17:02
35 233 MiquelEstela 1984 Colloret 35-M30 47-0:48:48 1:45:26 500 21:17:41
36 62 Francisco Javier Almagro Herrera 36-M30 61-0:49:46 1:45:27 500 21:17:42
37 72 Pedro FullanaBarcelo 1980  Malalts de Turmell 37-M30 72-0:50:41 1:45:41 501 21:17:56
38 54 Manuel Del Rio Vizoso 1974 38-M30 40-0:48:03 = 1:45:45 501 21:18:00

39 84 Juan Casas Oliver 1975 Juan Peluqueros 39-M30 49-0:49:02 1:45:53 501 21:18:08
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40 42 Pere Estarellas Estarellas 1973  Puputs 40-M30 66-0:50:10 1:45:58 5:01 21:18:13
41 69  Tomeu Parets Amengual 1975  Puputs 41-M30 65-0:50:09 1:45:59 5:01 21:18:14
42 44 Josep Serra Real 1978 S’Esclat Sineu 42-M30 76-0:50:49 1:45:59 501 21:18:14
43 48 Jaume De La Portilla Colom 1972 G.E. Ciclos Quintana 43-M30 87-0:51:32  1:46:24 503 21:18:39
44 59 | Candido Nieto Sanchez 1972  Esgramal-Promon  44-M30 58-0:49:38 1:46:27 503 21:18:42
45 56  Juan Carlos Fernandez Moya 1974 WawSontobatCom  45-M30 56-0:49:37 1:46:29 503 21:18:44
46 247 |CarlesRamis 1976  SEscatClubSineu  46-M30 64-0:50:04 1:46:36 503 21:18:51
47 70 Pablo Quijano Badiola 1978 C. Marathon Portitxol 47-M30 31-0:45:31  1:47:44 5:06 21:19:59
48 ﬂ Jaime Gimenez Rigo 1981 Isa&Laura 48-M30 62-0:49:47  1:48:33 509 21:20:48
49 204 | JoséJuanHerranzMoya 1977 49-M30 63-0:49:59 1:48:51 510 21:21:06
50 228 [Vicenc Pic6 Catala 1974 S'Esclat Club Sineu 50-M30 96-0:52:27 = 1:49:08 5:10 21:21:23
51 32 | Joseluis Tugores Sureda 1980  SEsclatClubSineu 51-M30 50-0:49:12 | 1:50:18 514 21:22:33
52 34 [Juan Sureda Sureda 1982 Ses Paparres 52-M30 90-0:51:42  1:50:39 5:15 21:22:54
53 217 DaniGomarizSanchez 1982  SesPapares 53-M30 100-0:53:15 1:52:02 519 21:24:17
54 47  Miquel Angel EstevaSalort w7 54-M30 B1-0:51:05 1:52:45 521 21:25:00
55 223 David Riera Colom 1975 C.C.C. Alcina 55-M30 107-0:54:55 = 1:53:16 522 21:25:31
"""""""""""""""""""""""""""""" 1983 CCHAlina  56-M30 108-0:54:58 1:57:15 533 21:29:30

""""""""""""""""""""""""""""""""" 1979 Milton Keynes Lakeside Runs7- M30 109-0:55:42 1:57:38 535 21:29:53

""""""""""""""""""""""""""""" 1983  SesPapares  58-M30 101-0:53:16 1:57:42 535 21:29:57

""""""""""""""""""""""""""""""" 1979  59-M30 98-0:52:31 1:58:21 537 21:30:36
60 ﬂ Juan Morey Esteva 1979 60- M30 115-0:56:38  1:58:36 5:37 21:30:51
61 216 Angel Salomon Gallego 1975 TocatsDesBol ¢ 61-M30 102-0:53:30 1:50:27 540 21:31:42
62 81 Alejandro Garcia Gémez 1982 Radio Magic Cycling Team 62-M30 117-0:57:04 2:01:06 544 21:33:21
63 236 Sergio Tomas Rasero 1981 63-M30 118-0:57:41 2:13:18 6:19 21:45:33
64 77 Daniel Massip Ferrer 1979 64-M30 121-0:58:46 2:15:39 6:26 21:47:54
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VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
lﬂAntonloChavesTrumlo 777777777777777777 1965 777777 C f\il\rllilifiiardenHotEIS-Com 1-M40  4-0:38:38  1:21:37 352 20:53:52
2 71  Manuel Bueno Rodriguez 1970 CA ADACavia 2-M40 12-0:42:41 1:20:02 413 21:01:17
3 202 Antoni Salas Pallicer 1965 C.A. Les Tortugues 3-M40 15-0:43:30 1:33:21 425 21:05:36
4 11 |JaumeBassaBurgdorf 1971  SesPapares 4-MA0 20-0:45:27  1:33:47 427 21:06:02
5 2 Joan Antoni Carbonell Cifre 1970 5-M40 26-0:45:07 1:35:15 431 21:07:30
6 49 PedroRosselloBujosa | 1963  EsPedalBunyola 6-M40 28-0:45:26 1:35:27 431 21:07:42
7 17 | Jaume Pascual Galletero 1966  Es Cervesers 7-M40  23-0:44:44  1:35:39 4:32  21:07:54
& 30 TonivVillalobos Pallicer | 970 8-MAO 41-0:48:05 1:30:22 443 21:11:37
9 64 JuanTerrassaSureda 1968 Ata 9-M40 38-0:47:10  1:39:24 443 21:11:39
10 40 |Abberto Femandez Femandez ~ 1971 losPiwos - 10-M40 85-0:51:30  1:44:48 458 21:17:03
11 19 |Alejandro Alzas Zafra 1972 Atetisme Ata - 11-M40 46-0:48:24 1:45:20 500 21:17:35
12 8 JaumeCardonaVicens 1969  CM.Mallorca Toni Pefia  12-M40 73-0:50:43  1:45:52 501 21:18:07
13 31 |LuisLopezNovo 1970  MallorcaaDaltde Tot  13-M40 74-0:50:43 1:45:53 501 21:18:08
14 78 Jose Tomas Garau Perez 1971  Independiente - 14-M40 93-0:51:57 1:47:10 505 21:19:25
15 5 77777 Antonio Mercadal Vargas 1970 Club Ciclista Els Tortugues 15- M40 52-0:49:23  1:48:26 5:08 21:20:41
16 213 |AntoniOrtegaVazquez 1965 TocatsDelsBoll | 16-M40 71-0:50:39  1:48:48 509 21:21:03
17 55 Miquel SalaBarcelo 1963  SEsclatClub Sineu - 17-M40 97-0:52:27  1:48:53 510 21:21:08
18 215 |Manuel Fernandez Gelabert 1965 Tocats DEsBoll 18-M40 44-0:48:13  1:49:32 512 21:21:47
19 ﬁXavier Mora Cuevas 1970  Club Atletisme Arta 19-M40 80-0:50:59  1:49:54 513 21:22:09
20 50 Jose Juan Vidal 1971 Los Pitufos 20-M40 95-0:51:59  1:51:28 5:17 21:23:43
21 12 Andreu Lladé Paris 1962 21-M40 79-0:50:56 = 1:51:50 5:18 21:24:05
22 16 Feliu Prats Vidal 1970 22-M40 82-0:51:06 = 1:53:30 523 21:25:45
23 13 Pere Antoni Oliver Alemany 1972 Club Atletisme Inca 23-M40 86-0:51:31  1:53:47 524 21:26:02
24 14 Clemente Sanchez Rodriguez 1969 24- M40 106-0:54:29 1:54:31 5126 21:26:46
25 74 RafelMascaoGili 1966 25-M40 88-0:51:33 1:54:33 526 21:26:148
26 245 [Enric Darder Tous 1970 26-M40 37-0:46:50  1:55:36 5129 21:27:51
27 246 JuanJose Anckermann Alomar 1965 27-M40 92051149  1:56:15 531 21:28:30
28 244 WeiserLutz 1963Dinklage 28-M40 105-0:54:20 1:56:29 531 21:28:44
29 Emam’ Ferriol Fontcuberta 1967 Atletisme Inca-Gardenhotels29- M40 69-0:50:17  1:57:18 5:34 21:29:33
30 207 [Nicolas Flaguer Terrasa 1966 30-M40 99-0:52:59  1:59:04 5:39 21:31:19
31 222 Nicolas Pons Alzina 1968 CC.HAcna 31-M40 113-0:56:19  1:59:52 541 21:32:07
%2 209 Enric MassanedaDrets 970 32-M40 84-0:51:08  2:00:31 543 21:32:46
33 65 | Fernando GonzalezRibas 1069  Grupotel Hotels&Resorts  33-M40 112-0:56:17  2:00:54 544 21:33:09
34 211  Nicolau Bordoy Massanet 1970  Tocats DEsBoll 34-M40 104-0:54:13  2:01:55 547 21:34:10
35 220 JoanFusterSevera | 967 35-M40 116-0:56:30 2:02:20 548 21:34:35
36 | 230 | Miguel Angel Espinar Guardefio 1971 Maeg 36- M40 103-0:53:59 2:07:46 6:03 21:40:01
37 20  XiscoMiravet Colom 1969 PamaFimess 37-M40 125-1:01:29  2:17:37 631 21:49:52
38 218 José Hidalgo Gallardo 1966 38-M40 127-1:07:19 = 2:26:21 6:56 21:58:36

& MYLAPS

elitechip

CrammonCrip’

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ KM_10 T_Oficial m/km T_Real
1 7 David Mendez Perez 1959 C.M. Mallorca Toni Pefia 1- M50 10-0:42:23 12929414210144
2 3 |Miguel Nadal Buades 1960  CM. Mallorca Toni Pefia  2-M50 22-0:44:22  1:31:56 421 21:04:11
3 83 David Benejam Barcel6 1957 3-M50 27-0:45:11  1:36:35 4:35 21:08:50
4 80 |AndreuReinesPons 1958  Club Adetisme Ata 4-M50 39-0:47:56  1:42:22 451 21:14:37
5 242 [Egon Grabner 1950 Alemania 5-M50 51-0:49:21 1:43:00 453 21:15:15

Pagina5de5

1961 C.A. Montuiri 91.8

' &

elitechip

75-0:50:46  1:48:37 509 21:20:52

7 25 Miguel Buades Fiol 1962 S‘EsclatCIrgprﬁirer?g 777777777777 7M507805055 1:48:53 510 21:21:08
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RESULTATS ABSOLUTS LOCAL

Mitja Marato del Carme 2012
Capdepera

sdbado, 30 de junio de 2012 19:00:00

Ajuntament de Capdepera
Mitja Marato del Carme 2012

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat KM_10 T_Oficial m/km
1 1  Carlos Blanes Garcia 1975 C.C. Capdepera 10- M30  20- 0:44:16 1:32:14 422 21:04:29
2 212 Tomas Vizueta Ruiz 1976 Tocats D'Es Boll 19- M30 24- 0:44:49 1:36:32 4:35 21:08:47
3 46 Jordi Pefia Garcia 1983 C.C. Capdepera 24- M30 45- 0:48:21 1:38:58 441 21:11:13
4 214 Manolo Vazquez Trobat 1976 Tocats D'Es Boll 29- M30 34- 0:45:49 1:42:22 451 21:14:37
5 226 Luis Paniagua Diaz 1982 C.C. Capdepera 34- M30 70- 0:50:28 1:44:47 458 21:17:02
6 62 Francisco Javier Almagro Herrera 36- m30 61- 0:49:46 1:45:27 500 21:17:42
7 215 Manuel Fernandez Gelabert 1965 Tocats D'Es Boll 18- M40  44- 0:48:13 1:49:32 5:12 21:21:47
8 47  Miquel Angel Esteva Salort 1977 54- M30 81- 0:51:05 1:52:45 5:21 21:25:00
9 223 David Riera Colom 1975 C.C.C. Alcina 55- M30 107- 0:54:55 1:53:16 522 21:25:31
10 224 David Pons Pascual 1983 C.C.H.Alcina 56- M30 108- 0:54:58 1:57:15 5:33 21:29:30
11~ 35 Amador Juan Nebot Massanet 1983 Ses Paparres 58- M30 101- 0:53:16 1:57:42 535 21:29:57
12 235 Juan Morey Esteva 1979 60- M30 115- 0:56:38 1:58:36 5:37 21:30:51
13 207 Nicolas Flaquer Terrasa 1966 30- M40  99- 0:52:59 1:59:04 5:39 21:31:19
14 216 Angel Salomon Gallego 1975 Tocats Des Boll 61- M30 102- 0:53:30 1:59:27 5:40 21:31:42
15 221 AnjaHenkel F1980 6- F30 114- 0:56:20 1:59:51 5:41 21:32:06
16 222 Nicolas Pons Alzina 1968 C.C. H Alcina 31- M40 113- 0:56:19 1:59:52 5:41 21:32:07
17 65 Fernando Gonzalez Ribas 1969 Grupotel Hotels&Resorts ~ 33- M40 112- 0:56:17 2:00:54 544 21:33:09
18 220 Joan Fuster Servera 1967 35- M40 116- 0:56:39 2:02:20 548 21:34:35
19 236 Sergio Tomas Rasero 1981 63- M30 118- 0:57:41 2:13:18 6:19 21:45:33
20 241 Juan Jimenez Lorente 1961 12- M50 122- 0:59:14 2:13:24 6:19 21:45:39
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